
2 lentelė. Izoliacijos išimtys, atvykstantiems dėl žemiau nurodytų priežasčių 

Išimčių grupės (atvykusiems iš bet kokios šalies, bet kokios šalies piliečiui), 
 kai kelionės tikslas susijęs su darbo funkcijų vykdymu 

Reikalavimai  

asmenims, kurie naudojasi imunitetais ir privilegijomis pagal 1961 m. Vienos konvenciją dėl diplomatinių santykių, 1963 m. Vienos 
konvenciją dėl konsulinių santykių, taip pat pagal kitas Lietuvos Respublikos tarptautines sutartis ir teisės aktus, jų šeimos nariams 
ir juos aptarnaujančiam personalui, taip pat oficialių delegacijų nariams, diplomatams 

Testas privalomas 
(48 val.), 
izoliacija 

netaikoma 

NATO ir NATO šalių kariniuose vienetuose tarnaujantiems asmenims ir juos aptarnaujančiam personalui bei jų šeimos nariams 

pareigūnams, vykdantiems ekstradicijos, asmenų perdavimo ar perėmimo užduotis 

užsieniečiams, atvykstantiems į Lietuvos Respublikos žvalgybos institucijas su nacionalinio saugumo užtikrinimu susijusiais tikslais, 
atitinkamai Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro ar Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento direktoriaus 
leidimu 

sveikatos priežiūros specialistams 

jūrininkams 

aukšto meistriškumo sportininkams, aukšto meistriškumo sporto specialistams, aukšto meistriškumo sporto instruktoriams, sporto 
medicinos personalo darbuotojams, dalyvaujantiems tarptautiniuose turnyruose, kurių organizavimui nustatytos ir patvirtintos 
atskiros tarptautinės taisyklės dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo 

iš Baltarusijos Respublikos grįžusiems Lietuvos Respublikos piliečiams – mokytojams, vykdantiems lituanistinį švietimą mokyklose 
Baltarusijoje bei dvasininkams, vykdantiems sielovadinį darbą Baltarusijoje; 

pasienio darbuotojams, taip pat kasdien ar kiekvieną darbo dieną kertantiems Lietuvos Respublikos ir kitos Europos Sąjungos 
valstybės sieną asmenims: vykstantiems darbo reikalais, mokiniams, studentams ir stažuotojams 

Testas privalomas 
(7 d.), 

izoliacija 
netaikoma 

tranzitu per Lietuvos Respubliką vykstantiems asmenims, kai Lietuvos Respublikoje užtikrinami tik būtinieji sustojimai (degalų 
papildymui, higienos poreikių užtikrinimui ir pan.) (kelionės tikslas nebūtinai susijęs su darbo funkcijų vykdymu) Nereikia nei 

testo, 
nei izoliacijos 

 

asmenims, turintiems asmens sveikatos priežiūros  įstaigos pažymą apie tai, kad asmuo persirgo COVID-19 liga (koronaviruso 
infekcija) (patvirtinta PGR ar antigeno testu ne seniau nei prieš 90 d iki grįžimo / atvykimo į Lietuvos Respubliką) ar vakcinuoti 
pagal vakcinacijos schemą (kelionės tikslas nebūtinai susijęs su darbo funkcijų vykdymu) 

ekipažų ir įgulų nariams, kurie dirba tarptautinius komercinius vežimus vykdančiose įmonėse ar vykdo tarptautinius komercinius 
vežimus visų rūšių transporto priemonėmis, izoliacija privaloma nuo atvykimo į Lietuvos Respubliką iki išvykimo iš jos teritorijos 
dienos, bet ne ilgiau kaip 10 dienų nuo grįžimo / atvykimo į Lietuvos Respubliką dienos (kai jie pristato krovinį ar atvyksta jo 
pasiimti nelikdami Lietuvos Respublikoje ar vyksta tranzitu per Lietuvos Respubliką – izoliacija netaikoma) 

Nereikia testo, 
taikoma izoliacija 

 


